
Чу~:Г

М И НИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МКОУ «В-Каранайскаясош»

Россия, Республика Дагестан, 368212 Буйнакский район, сел В-Каранай, vkaranaj school@mail.ru

Приказ № 20 от 23.05. 2020 г.

«О промежуточной итоговой аттестации учеников 9-х классов в 2019-2020 
учебном году»

На основании статьи 28 ФЗ «Об образовании в РФ» от 29 декабря 2012г. и в 
связи со сложной эпидемиологической обстановкой связанной с 
распространением коронавирусной инфекции

• Приказываю:

1. Провести с 26.05.2020 по 01.06.2020 года промежуточную и итоговую 
аттестацию по каждому учебному предмету, курсу, модулю и иным видом 
учебной деятельности для обучающихся 9 классов МКОУ 
«Верхнекаранайская СОШ» освоивших основную общеобразовательную 
программу, основного общего образования;

-за IV четверть - в форме учета результатов текущего контроля;

-годовую - в форме учета годовых результатов.

2. Учителям-предметникам

-определить отметки учеников за IV четверть как среднеарифметическое 
текущего контроля успеваемости;

- Заполнить классные журналы соответствии с полученными результатами;

- Предоставить результаты промежуточной аттестации заместителю 
директора по УВР Магомедовой У. М.

3. Провести педсовет в школе и считать результаты годовой аттестации 
учеников результатами государственной итоговой аттестации и основанием 
для выдачи аттестатов об основном общем образовании.

Директор МКОУ

4. Контроль за испол] о приказа оставляю за собой.

mailto:school@mail.ru

